SVAROG 420, 520 HD H2O PULSE
SVAROG 330, 530 HD H2O HSL
erhältlich als SEPARATE oder COMPACTE Version
DE01
INDUSTRIE
SCHWEISS
INVERTER
M

        SVAROG
Seite 13tel.: +420 568 840 009
Ordering Information
Ilustration Ord. number Description
Die unten aufgeführten SVAROG-Maschinencodes gelten für die Grundversionen. Konfigurieren Sie den Typ der Kühleinheit und des Fahrgestells
entsprechend den auf Seite 12 aufgeführten Optionen. SVAROG-Maschinen werden inkl. Drahtvorschubeinheit geliefert.
E.441CA SVAROG 520 HD H2O compact
E.442CA SVAROG 520 HD H2O PULSE compact
E.440AA SVAROG 520 HD GAS PULSE separé
E.443AA SVAROG 520 HD H2O separé
E.444AA SVAROG 520 HD H2O PULSE separé
Wählen Sie die Bedieneinheit für Ihren SVAROG mit klassischer oder Soft-Switch Ausführung.
E.404 DOV SVAROG HD Bedieneinheit Soft-Switch
E.404-TL DOV SVAROG HD Bedieneinheit Klassisch
E.418-1 Verlängerungskabel 6m DOV SVAROG
Die unten aufgeführten Maschinencodes gelten für Standardversionen von Hochgeschwindigkeitsschweißmaschinen. Konfigurieren Sie den Typ der
Kühleinheit und des Untergestells entsprechend den auf Seite 12 aufgeführten Optionen. SVAROGs werden inkl. Drahtvorschubeinheit geliefert.
E.457CA SVAROG 330 HD H2O HSL compact
E.445AA SVAROG 530 HD H2O HSL separé
Die unten aufgeführten Kabel sind Bestandteil der Separé-Ausführung. Die Standardlänge der Kabelbündel ist 1,2 m. Andere Längen sind optional.
E.402-01270H Kabel  1,2m 70mm2 H2O SVAROG HD
E.402-0270H Kabel  2m 70mm2 H2O SVAROG HD
E.402-0570H Kabel 5m 70mm2 H2O SVAROG HD
E.402-1095H Kabel  10m 95mm2 H2O SVAROG HD
E.402-1595H Kabel  15m 95mm2 H2O SVAROG HD
E.402-2095H Kabel  20m 95mm2 H2O SVAROG HD
ORDERING INFORMATION
Seite 14 www.alfain.eu export@alfain.eu
Ordering Information
Ilustration Ord. number Description